
 21e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2018

Vendredi 2  Fevrier 2018

SECTEUR :  BARCELONE - (Bourg  Madame) - CARCASSONE 342,00 km - Temps Idéal : 7 h 00 

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

Espagne

CH BARCELONE 0,00 0,00 de 14 h 30 à 15 h 08

B10 (Dir. Girona per l'interior) B10 7,00 7,00

C33 C33 4,00 11,00

Sortie 14 (C 17 parets - Vic) C17 12,00 23,00

Vic C17 48,00 71,00

Ripoll N260 35,00 106,00

Ribes de Frezer N260 14,00 120,00

Bif N260 / N152 N152 48,00 168,00

Puigcerda N152 1,00 169,00

France D115 1,00 170,00

CP Bourg Madame N20 1,00 171,00 de 18 h 10 à 18 h 48

Pyrénées Ur N20 3,00 174,00

Orientales Porta N20 14,00 188,00

L'Hospitalet prés l'Andorre N20 9,00 197,00

Ax les Thermes N20 17,00 214,00

Tarascon sur Ariège N20 26,00 240,00

Bif N20 / D618 D618 1,00 241,00

Ariège Bif D618 / D117 D117 19,00 260,00

Foix D919 6,00 266,00

Saint Jean de Verges D624 10,00 276,00

Bif D624 / D12 D12 5,00 281,00

Verniolle D12 2,00 283,00

Bif D12 / D119 D119 3,00 286,00

Mirepoix D119 17,00 303,00

Fanjeaux D119 9,00 312,00

Aude Montréal D119 11,00 323,00

CH CARCASSONNE D119 19,00 342,00 de 21 h 30 à 22h 08

du Vendredi 2 au Samedi 3 Fevrier 2018

SECTEUR : CARCASSONE - (Le Poujol sur Orb) - (Saint Hippolyte du Fort) - ALES 266,00 km - Temps Idéal : 6 h 05

CH CARCASSONNE D6113 0,00 0,00 de 21 h 30 à 22 h 08

Aude Bif D6113 / D629 D629 10,00 10,00

Saissac D4 15,00 25,00

Arfons D12 10,00 35,00

Dourgne D85 13,00 48,00

Tarn Bif D85 / D621 D621 11,00 59,00

Labruguière D621 5,00 64,00

Bif D621 / N112 N112 1,00 65,00

Aussillon N112 7,00 72,00

ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRE DE BARCELONE

(38 voitures)

Communes Distances
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Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

Bif N112  / D612 D612 2,00 74,00

Bif D612/D908 D908 34,00 108,00

CP Le Poujol sur Orb D908 13,00 121,00 de 00 h 15 à 00 h 53

Bédarieux D35 19,00 140,00

Hérault Le Bousquet d'Orb D35 10,00 150,00

Lodève D25 16,00 166,00

Saint Pierre de la Fage D25 14,00 180,00

Saint Maurice Navacelles D25 10,00 190,00

Ganges D999 27,00 217,00

CP Saint Hippolyte du Fort D133 13,00 230,00 de 02 h 45 à 04 h 03

Monoblet D133 8,00 238,00

Gard Anduze D910 A 13,00 251,00

Saint Christol lès Alès D6110 9,00 260,00

      CH ALES D6 6,00 266,00 de 03 h 35 à 04 h 13

Samedi 3 Fevrier 2018

SECTEUR : ALES - (Tain-l'Hermitage) - BOURGOIN JALLIEU : 258,40 km - Temps Idéal : 5 h 55

CH ALES D6 0,00 0,00 de 03 h 35 à 04 h 13

Bif D 6 /D 60 D60 2,00 2,00

Gard Bif D 60 / D 904 D904 4,00 6,00

Saint Ambroix D51 15,00 21,00

Bif D 51 / D 904 D904 1,00 22,00

Sauvas D104 9,00 31,00

Bif D 104 / D 901 D104 3,00 34,00

Aubenas D104 42,00 76,00

Ardèche Privas D104 29,00 105,00

Bif D104 / D86 D86 14,00 119,00

Saint-Peray D86 25,00 144,00

Tournon-sur-Rhône D907 14,00 158,00

Ardèche Bif D86 / D95 D95 1,00 159,00

Drôme   CP Tain l'Hermitage N7 1,00 160,00 de 07 h 15 à 07 h 53

Bif D95 / N7 N7 0,00 160,00

Salaise-sur-Sanne N7 34,00 194,00

Bif N7 / D41 D41 23,00 217,00

Isère Bif D41 / D502 / D75C D75 C 7,00 224,00

Bif D75 C / D75 D75 C 3,00 227,00

Bif D75 / D36 D36 11,00 238,00

Bif D36 / D1006 D1006 12,00 250,00

Bif D1006 / D522 (dir. gauche) D522 5,90 255,90

Bif D522 / D208 (dir. droite) D208 1,70 257,60

Bif D208 / Av. Chantereine (dir. gauche) Av. Chantereine 0,40 258,00

      CH BOURGOIN JAILLIEU (société Uniflesco) Av. Chantereine 0,40 258,40 de 9 h 30 à 10 h 08

Cartes Michelin n° 343 - 344 - 338 - 339 - 331 - 332 - 333 - 734

Communes Distances


